

**Ideas ApS  
Danas Plads 25, 3. th.  
1915 Frederiksberg C**

CVR-nr. 32 06 97 89

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2017**  
9. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 4. april 2018

**Dirigent:**

Ove Hedebo Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31. december 2017	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-9

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand og teknisk rådgivning i bygge- og anlægssektoren samt i forbindelse med ejendomsudvikling.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. 27.564, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.733.185, og en egenkapital på kr. 194.736.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		412.585	292.260
		<u>412.585</u>	<u>292.260</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4-6	<u>412.585</u>	<u>292.260</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>412.585</u>	<u>292.260</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Debitorer	5-7	61.178	90.938
Periodeafgrænsningsposter		7.031	3.738
		<u>7.031</u>	<u>3.738</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>68.209</u>	<u>94.676</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	5-8	<u>1.252.391</u>	<u>351.354</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.320.600</u>	<u>446.030</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.733.185</u>	<u>738.290</u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		125.000	125.000
		69.736	42.172
		<u>194.736</u>	<u>167.172</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	5-9	<u>194.736</u>	<u>167.172</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		29.532	25.700
		<u>29.532</u>	<u>25.700</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>29.532</u>	<u>25.700</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
	5-10	1.274.662	315.472
	5-11	5.962	12.364
	6-12	187.471	178.330
		40.822	39.252
		<u>1.508.917</u>	<u>545.418</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>1.508.917</u>	<u>545.418</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>1.508.917</u>	<u>545.418</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.733.185</u>	<u>738.290</u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017	2016
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	27.564	29.925
Afskrivninger	75.364	65.675
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>3.832</u>	<u>-3.442</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	106.760	92.158
Forskydning mellemregning anpartshaver	1.570	2.590
Forskydning koncerngæld	959.190	60.771
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>-180.000</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	1.067.520	-24.481
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	26.467	-16.458
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>2.739</u>	<u>-48.994</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>1.096.726</u>	<u>-89.933</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-395.689	0
Salg af materielle anlægsaktiver	<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>-195.689</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>		
Likvide midler primo	<u>351.354</u>	<u>441.287</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>1.252.391</u></u>	<u><u>351.354</u></u>



## NOTER

Noter	2017	2016
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	372.247	460.114
Udgifter til social sikring	<u>6.141</u>	<u>6.589</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>378.388</u></u>	<u><u>466.703</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
<b>2 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til modervirksomheder	<u>31.179</u>	<u>11.180</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>31.179</u></u>	<u><u>11.180</u></u>
<b>3 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
OH Holding af 21.02.2007 ApS Danas Plads 25, 3. th. 1915 Frederiksberg C		
<b>4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med OH Holding af 21.02.2007 ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
